[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от 05 декабря 2012 г.                                                                                         № 42
с. Красносельское
 Об индикативном плане социально-экономического

развития Красносельского сельского поселения

Динского района на 2013 год

Рассмотрев проект индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2013 год, представленный главой Красносельского сельского поселения Динского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 8, 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании,  индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края»,  руководствуясь статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2013 год (приложение № 1).

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин Ю.Б.) и администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Кныш М.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш